L iDO
Irla $essão de:

*nefuo4
[EtruRANasessÃo

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNtctPAL DE cÁcenes

Ofício no 07 1212021 -GP/PMC Cáceres - MT, 14 de ju

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 9.784/2021 de 3010412021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 44512021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encamiúa-nos a Indicação n" 300/2021, de autoria dos

ilustres vereadores, Manga Rosa (PSB) e Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, que

indica ao Executivo Municípal a instalação de lâmpadas de LED na Avenida São Luiz

e asfaltamento das laterais, no trecho compreendido entre a Churrascaria Pantanal e o

Portal Temático.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística - SMIL, informamos a Vossa Excelência que todo o trecho

da Avenida São Luiz em que há comércios, jâ estâ contemplado oom iluminação

pública em LED.

Quanto ao asfaltamento no trecho indicado, tão logo teúamos

informações do setor responsável, estaremos repassando a essa Colenda Càmata.

Atenciosamente.

ANTÔNIA TO DIAS

IJ

peracional de Cáceres - COC - CEP 78'210-906

cáceres - MT - Brasil - pABX: (oos) lzil-s223-1500 I 3223-4044 - wwrv.caceres.ntt.s.ov.tlr - E'tnail:

gabinetc. caccres í(i)erna i I' oorn

de 2021.